Četnost přítomnosti TDS na stavbě je možné po dohodě obou stran upravit podle postupu 

stavby nebo potřeb stavebníka. 

III. Odměna příkazníka 

3.1 Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi za řádný výkon činností dle článku I. této smlouvy 
odměnu vyplývající z nabídky příkazníka úplatu ve výši:  

1 083 084 Kč bez DPH ,  

slovy: jeden milion osmdesát tři tisíc osmdesát čtyři korun českých 

3.2  Smluvní strany se dohodly, že úplata dle článku III. odst. 3.1 této smlouvy zahrnuje veškeré 
náklady příkazce vynaložené příkazníkem při uskutečňování činnosti dle článku I. této 
smlouvy, tj. zejména také náklady na administrativní práce, fotopráce, využívání dopravního